

PT
PROFESSIONAL
– städutrustning för alla

Zirro Spraymixer

Ett helt nytt koncept för
effektiv rengöring med
Z-Water och återbruk
av sprayflaskor



Se filmen om hur du kan bidra till den gröna omställningen med Z-Water System och Zirro





Kasta inte plast!

Z-Water System och Zirro är klimatsmart, ni slipper köpa och kasta stora mängder engångsflaskor av plast.



Välj den cirkulära vägen med Z-Water och Zirro

Väljer ni den cirkulära vägen som Z-Water System erbjuder, kan ni producera eget tvätt-, disk- och rengöringsmedel direkt i er verksamhet. Tillsammans med återbruk av flaskor och dunkar kan ni på så sätt kraftigt reducera både klimatutsläpp och kostnader för inköp, transporter och hantering av rengöringsmedel. Något som gör Z-Water till ett överträffat miljövänligt och klimatsmart rengöringsmedel.



Z-Water och Zirro – effektiv rengöring och smart återbruk

Det här är Zirro. Den ser ut som en vanlig sprayflaska men har två behållare istället för en. Den ena flaskan fylls med Z-Water – vårt Svanenmärkta alkaliska städvatten helt utan farliga kemikalier, den andra flaskan fylls med helt vanligt kranvatten. Vid användning blandas Z-Water och kranvattnet i sprayhandtaget till en effektiv brukslösning som är utmärkt som allrent och sanitetsrent men också till kök, rostfritt och fönsterputsning.

Så hur länge räcker vattnet? Flaskan för kranvatten på Zirro kan du fylla på upp till elva gånger innan du behöver fylla på Z-Water-flaskan. Det innebär att en 5-litersdunk Z-Water X-Power ger upp till 55 liter brukslösning av effektivt rengöringsmedel. Zirro-flaskan har ett skummunstycke som inte ger skadliga sprayångor (aerosoler). Den har också ett ergonomiskt handtag med mjuka kanter och väger något mindre än en vanlig 750-milliliterflaska.

Varför använda Z-Water och Zirro?

Förutom att du får ett effektivt rengöringsmedel som kan användas till de flesta städytor, bidrar du till den gröna omställningen. Med en 5-litersdunk Z-Water och Zirro-sprayflaskan, får du effektivt rengöringsmedel som motsvarar upp till 73 engångsflaskor rengöringsmedel på 750 ml. Flaskor som inte behöver kastas och återvinnas. Du bidrar till minskat resursuttag och färre transporter. Med Z-Water och Zirro skonar du dig själv, människor i din omgivning från onödig användning av kemikalier och vårt ekosystem från skadliga mikroplaster.



Använd Zirro till all städning

Med extra flaskor för t. ex. kalkborttagning och desinficering, växlar du smidigt mellan olika rengöringsmedel för olika behov med samma sprayhandtag.

Se våra demofilmer i vår Youtubekanal

